lub koncesji.-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 7 

Spółka może powoływać własne oddziały w kraju i za granicą, a także uczestniczyć w innych 

spółkach, organizacjach społecznych i gospodarczych zarówno w kraju, jak i za granicą. ------  

§ 8 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 43.412.140 zł (słownie: czterdzieści trzy miliony 

czterysta dwanaście tysięcy sto czterdzieści) i dzieli się na: ------------------------------------ 

a) 8.556.250 (osiem milionów pięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt) 

akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej po 0,40 zł każda akcja; ---- 

b) Skreślony;------------------------------------------------------------------------------------------- 

c) 8.556.250 (osiem milionów pięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt) 

akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości nominalnej po 0,40 zł każda akcja;--- 

d) 19.000.000 (dziewiętnaście milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o 

wartości nominalnej po 0,40 zł każda akcja; ---------------------------------------------------  

e) 1.633.000 (jeden milion sześćset trzydzieści trzy tysiące) akcji zwykłych na 

okaziciela serii D, o wartości nominalnej po 0,40 zł każda akcja;------------------------- 

f) 12.037.500 (dwanaście milionów trzydzieści siedem tysięcy pięćset) akcji zwykłych 

na okaziciela serii E, o wartości nominalnej po 0,40 zł każda akcja;---------------------- 

g) 58.747.350 (pięćdziesiąt osiem milionów siedemset czterdzieści siedem tysięcy 

trzysta pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej po 

0,40 zł każda akcja;------------------------------------------------------------------------------ 

2. skreślony; --------------------------------------------------------------------------------------------------  

3. skreślony; --------------------------------------------------------------------------------------------------  

4. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 3.800.000 zł (słownie: trzy 

miliony osiemset tysięcy złotych) i dzieli się na nie więcej niż 9.500.000 (słownie: dziewięć 

milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii I o wartości nominalnej 0,40 zł 

(słownie: czterdzieści groszy) każda, wyemitowanych w celu przyznania prawa do objęcia 

akcji serii I posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii A, B oraz C wyemitowanych przez

[...]

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------. 

5. Zarząd Spółki jest upoważniony w okresie do dnia 31 grudnia 2012 roku do podwyższenia 

kapitału zakładowego o kwotę nie większą niż 14.635.000,00 (słownie: czternaście milionów 

sześćset trzydzieści pięć tysięcy) złotych (kapitał docelowy). Zarząd może wykonywać 

przyznane mu upoważnienie poprzez dokonanie jednego lub kilku podwyższeń kapitału 

zakładowego, po uzyskaniu zgody Rady Nadzorczej wyrażonej w formie uchwały. Zarząd 

może, za zgodą Rady Nadzorczej, wyłączyć lub ograniczyć w całości lub w części prawo